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Powiat Limanowski
Oficjalny portal

W Starej  Wsi  odbędzie  się  28.  Gminny  Przegląd
Grup Kolędniczych
11 styczna 2024 r.

W niedzielę 14 stycznia 2024 r. godziny 13:00 w świetlicy w Starej Wsi rozpocznie się  28. Przegląd Grup Kolędniczych z
terenu Gminy Limanowa.

Wykonania oceniać będzie komisja w składzie:

– Jadwiga Adamczyk  – muzyk, Kierownik Sekcji Dziedzictwa Kulturowego Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ Nowy Sącz;
główny specjalista ds. muzyki ludowej.
– Benedykt Kafel – etnograf, główny specialista ds. folkloru
– Patryk Rutkowski – etnograf

W tegorocznym przeglądzie wezmą udział:

w kategorii grup dziecięcych:
 Pastuszkowie – Szkoła Podstawowa nr 1 w Męcinie ( opiekun Barbara Sławecka)
Grupa kolędnicza ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Męcinie ( opiekun Jadwiga Kuczaj )
Nowolecięta z Nowego Rybia ( opiekun Małgorzata Dudek )
Starowiejscy Mali Kolędnicy – SP nr 1 w Starej Wsi ( opiekun Iwona Koczanowicz )
Grupa kolędnicza„ Kaninioki” ( opiekun Ewelina Faron)
Grupa kolędnicza z Gwiazdą – SP nr 2 w Siekierczynie( opiekunowie Monika Płachta i Wioleta Setlak – Wojtas )
Kolędnicy z Doliny Łososiny ( opiekun Danuta Ługowska)
w kat. grup młodzieżowych: Grupa kolędnicza z Gwiazdą – SP nr 2 w Siekierczynie ( opiekunowie Monika Płachta i
Wioleta Setlak – Wojtas)
w kategorii  grup dorosłych:Grupa kolędnicza z Makowicy ( Przewodnicząca KGW Makowica Paulina Siwy)
Grupa kolędnicza KGW Pasierbiec ( Przewodnicząca KGW Pasierbiec)
Zespół Regionalny „ Kijom Worci”( Kierownik Zespołu Małgorzata Raczek, Kierownik Artystyczny Jadwiga Kuczaj)

Łącznie  pięciu  uczestników  –  laureatów  z  dowolnych  kategorii  wiekowych  decyzją  komisji  otrzyma  kwalifikację  na  XXIII
Powiatowy  Przegląd  Kolędniczy  „Zagrojcie  Ta  Turoniowi”,  który  odbędzie  się  w  dniach  20-21  stycznia  2024  roku  w
Lubomierzu.
Najlepsze  grupy  z  powiatu  limanowskiego  zostaną  także  zakwalifikowane  przez  komisję  na  dalsze  eliminacje  –  grupy
dziecięce oraz młodzieżowe na  27. Ogólnopolskie Spotkania Grup Kolędniczych „Pastuszkowe Kolędowanie” 27-28 stycznia
w Podegrodziu natomiast grupy dorosłe  na  Ogólnopolski Konkurs Grup Kolędniczych w ramach 52. ”Góralskiego Karnawału”
w Bukowinie Tatrzańskiej w dniach 8-11 lutego 2024.

Program przeglądu dostępny jest na zamieszczonym poniżej plakacie:
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Serdecznie zapraszamy!

 

źr. UG Limanowa


